
平成 28年 4 月 12日 

一般社団法人日本地震予知学会 

会員各位 

一般社団法人日本地震予知学会 

代表理事 早川 正士 

第 2回社員総会のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 会員の皆様には、平素より日本地震予知学会の運営にご理解とご協力を賜りまして厚く御礼 

申し上げます。 

 さて、この度第 2回の会計決算を終えましたので、一般社団法人日本地震予知学会 定款第 23条

に基づき、下記により社員総会を開催致します。 

 なお、正会員・法人会員の皆様には別途 Eメールでご案内させて頂きます。お手数ではございます

が、出席者確認のため届きました Eメールに「出席・委任」のどちらかを明示頂き、出欠にかかわら

ず、必ず 5 月 18 日（水曜日）までにご返信下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

1. 総会日時 平成 28 年 5月 25 日（水曜日） 13時 00分～14時 00 分 

2. 総会場所 JpGU(日本惑星科学連合)2016(千葉幕張メッセ国際会議場)203 

3. 持参品 本総会招集のお知らせ、添付ファイル等 

4. 総会次第 

① 定足数の確認 

② 議長選出 

③ 議事録署名人選出 

④ 議事 

1. 第 2期事業報告書承認の件 

2. 第 2期決算報告書承認の件 

3. 理事会報告 

4. ニュースレターの発行 

5. 理事選挙 

6. 2016年度方針 

7. 今後の戦略 

⑤ その他 

⑥ 閉会の辞 


